
 

REGISTRO DE ASISTENCIA A CAPACITACIÓN / INDUCCIÓN / REUNIÓN Edición No: 2 

 Fecha de Aprobación: 09-01-2018 

PROCESO: Asesoría Jurídica SUBPROCESO: Asesoría Jurídica 

 

 

NOMBRE DE LA CAPACITACIÓN / 
INDUCCIÓN / REUNIÓN: Socialización Informe Técnico Rendición de Cuentas 2021 – Zona 4 

FECHA: 14 febrero 2022 

LUGAR: Dirección Distrital y Articulación Territorial Tipo A Santo Domingo 

NOMBRE DEL INSTRUCTOR: Ing. Mayra Dayana Sarabia Puentes 

ORD. NOMBRE INSTITUCIÓN CARGO TELÉFONO E-MAIL FIRMA 

1 Ximena Andrea Armijos 

AGROCALIDAD Analista 

Planificación 

Gestión Estratégica 

3 

0980605128 ximena.armijos@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

2 

Rommel Patricio 

Burbano Estrada 

AGROCALIDAD Técnico de Sanidad 

Animal 3 

0994601775 rommel.burbano@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

3 
Juan Vladimir Caicedo 

Yela 

AGROCALIDAD Analista de 

Tecnologías de la 

Información 

0989213593 juan.caicedo@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

4 

Erick Eduardo Estrella 

Guayasamin 

AGROCALIDAD Técnico Sanidad 

Animal 3 

0993473253 erick.estrella@agrocalidad.gob.ec  
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5 

Edgar Patricio Gómez 

Morocho 

AGROCALIDAD Técnico Sanidad 

Vegetal 3 

0994904586 edgar.gomez@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

ORD. NOMBRE INSTITUCIÓN CARGO TELÉFONO E-MAIL FIRMA 

6 
César Ricardo Jaime 

Soledispa 

AGROCALIDAD Analista 

Administrativo 

Financiero 1 

0998982867 cesar.jaime@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

7 

Luis Ricardo Ortiz 

Villacis 

AGROCALIDAD Técnico Inocuidad 

de los Alimentos 3 

0994657861 luis.ortiz@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

8 
Alexandra Patricia 

Parra Guamán 

AGROCALIDAD Analista 

Administrativa 

Financiera 1 

0996491591 alexandra.parra@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

9 

Carlos Elías Ponce 

Vinueza 

AGROCALIDAD Técnico Sanidad 

Animal 3 

0985018393 carlos.ponce@agrocalidad.gob.ec  
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10 

Edinson Yasmani 

Ramírez Granda 

AGROCALIDAD Técnico Sanidad Animal 

3 

0991028251 edinson.ramirez@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

 

ORD. NOMBRE INSTITUCIÓN CARGO TELÉFONO E-MAIL FIRMA 

11 

Valeria Estefanía 

Reyes Zambrano 

AGROCALIDAD 
Analista Administrativa 

Financiera 1 

0991307890 valeria.reyes@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

12 
Paulina del Rosario 

Sanguano Muñoz 
AGROCALIDAD 

Técnico Sanidad 

Vegetal 3 

0997365761 paulina.sanguano@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

13 
Francisco Franco 

Sotomayor Cueva 
AGROCALIDAD 

Técnico Sanidad 

Vegetal 3 

0996180176 francisco.sotomayor@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

14 
Verónica Raquel 

Soza Cuadros 
AGROCALIDAD 

Especialista Asesoría 

Jurídica 

0981858326 veronica.soza@agrocalidad.gob.ec  
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15 
Edwin Ignacio 

Torres Guajala 
AGROCALIDAD Chofer 

0968669218 edwin.torres@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

16 
Lena Johanna 

Urriola 
AGROCALIDAD 

Analista Administrativa 

3 

0996242445 lena.urriola@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

 

 

ORD. NOMBRE INSTITUCIÓN CARGO TELÉFONO E-MAIL FIRMA 

17 
Enma Carlina Vaca 

Guerrero 
AGROCALIDAD Auxiliar de Servicios 

0939303297 enma.vaca@agrocalidad.gob.ec  

 

 

 

 

18 
Bélgica Sofía 

Zambrano Palacios 
AGROCALIDAD 

Analista Administrativo 

Financiera 3 

0996374579 belgica.zambrano@agrocalidad.gob.ec  
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